כב' השופט אריה רומנוב

מדינת ישראל בעניין:

ע"י עו"ד שגיב עוזרי

פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

המערערת

נגד

ראובן אדלרסברג

ע"י ב"כ עו"ד גדעון נחום

המשיב

פסק דין

1. בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט מ' כדורי) הרשיע את המשיב בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש - לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בגזר הדין הוא השית על המשיב עונש של 250 שעות של"צ. כמו כן הוא הורה על ביטול הרשעתו של המשיב והסתפק בקביעה שלפיה המשיב ביצע את המיוחס לו בכתב האישום. בערעור המדינה לפנינו נטען שיש להשיב את הרשעת המשיב על כנה. מעבר לכך נטען שיש מקום להחמיר בעונש שהושת על המשיב וכדי עונש מאסר שיבצע בדרך של עבודות שירות.

כך הדבר לא רק בשל התערבותנו בסוגיית ההרשעה (שכפי עמדת שירות המבחן היא עניין משמעותי עבור המשיב שאין לו עבר פלילי); אלא גם בשים לב לעיקרון שלפיו אין ערכאת הערעור ממצה את הדין.

10. הערעור מתקבל אפוא בחלקו, כאמור. בהתאם לכך, וכפי הכרעת דינו של בית משפט קמא מיום 3.3.2014 מורשע המשיב בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. המשיב יתייצב לביצוע השל"צ (כפי תוכנית השל"צ שאושרה בבית משפט קמא בהחלטתו ביום 6.10.2014) ביום 25.1.2015, בתיאום עם שירות המבחן ובפיקוחו.

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים באמצעות הפקסימיליה (כפי הסכמתם) ותוודא קבלתו בידם; המצאה בהתאם תיעשה גם לשירות המבחן למבוגרים.

ניתן היום, ב' טבת תשע"ה, 24 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.

אריה רומנוב, שופט

ד"ר יגאל מְרזל,
שופט

גילה כנפי שטייניץ,
שופטת